
Zarządzenie Nr WO.0050.120.2025 
Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 12 maja 2025 r. 
 
 

w sprawie: przekazania Radzie Miejskiej w Grójcu sprawozdania finansowego  
                    Gminy Grójec za 2024 rok. 
 
                                   
                               Na podstawie art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz.1530 ze zm.)   
Burmistrz  Gminy i Miasta Grójec zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Przekazać Radzie Miejskiej w Grójcu  sprawozdanie finansowe gminy Grójec za     
2024 rok. 
 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Grójec 
                                                                      /-/ Dariusz Gwiazda 

 
 

 
 

 


